
Bürgerbus Großenseebach - mittwochs ab 10 Uhr - Fahrtroute & Haltestellen

10:01 Uhr	 Hutweg/Ecke Finkenweg
10:02 Uhr	 Elsterweg/Ecke Am Vogelherd
10:03 Uhr	 Lerchenstraße/Ecke Schwalbenweg
10:04 Uhr	 Bergstraße/Ecke Am Geißacker
10:05 Uhr	 Hauptstraße Bushaltestelle Richtung Weisendorf
10:07 Uhr	 Am Hirtenberg/Ecke Schulstraße

10:08 Uhr	 Schulstraße/Ecke Neue Straße
10:09 Uhr	 Neue Straße/Ecke Winkelweg
10:10 Uhr	 Winkelweg/Ecke Waldstraße
10:11 Uhr	 Wiesenstraße/Ecke Föhrenweg
10:12 Uhr	 Lindenweg/Ecke Gartenstraße
10:13 Uhr	 Wiesenstraße/Ecke Neue Straße




